Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 90/2004

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência que se possível seja feito o
alargamento e o cascalhamento da estrada do Bairro do Paiol Grande que
vai até as proximidades da Pousada Monte Leone.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma estrada muito estreita e com

poucas condições de trafego. Por esta razão fazemos a presente indicação
para que os ônibus circulares, carros de moradores e turistas possam
circular no referido bairro sem maiores problemas.

Joanópolis, 31 de agosto de 2004.

Mauro Aparecido Garcia Banhos
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Mauro Aparecido Garcia Banhos
	Vereador